銀行 支店

当座・普通　No, 名義人

以上

ＴＥＬ

メール

　　　西暦　　　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名

連
絡
先

　　　　　㈱尾山台不動産　　ＴＥＬ（5707）4003　　　ＦＡＸ（5707）4004

解約申込日

　□ 来　店 解約日以降、敷金預り証を持参

　□ 振　込 振り込み手数料は借主負担

　□ 相　殺 賃料と相殺（消費税がある場合は、別途　消費税のみ支払う）

　　　敷金の返還方法

駐車場名

解約日 西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日

明渡日 西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日

駐　車　場　解　約　通　知　書

　　貸主代理人

　　㈱尾山台不動産　殿

私が賃借しております駐車場を契約書第８条に基き下記のとおり解約いたしたく、ご通知

　　　　　　　　　　いたします。また、解約明け渡しにあたり残置物等は一切ないことを確約いたします。

駐車場所在地

Oyamadai Real Estate